
Model P 22-2 

Proces-verbaal van de verkiezingsuitslag van de gemeenteraad 
Met dit formulier wordt verslag gedaan van de zitting waarin de uitslag is vastgesteld van de verkiezing voor de 
gemeenteraad. 

1. Verkiezing 
Dit proces-verbaal heeft betrekking op: 

de verkiezing van de gemeenteraad van Venlo 
Datum stemming 16 maart 2022 

) 

2. Zitting 
Het betreft de openbare zitting van het hoofd- c.q. centraal stembureau in Venlo 
Datum zitting 21 maart 2022 
Tijdstip zitting 10:00 uur 

3. Aantal stemmen per lijst en kandidaat 

Datum: 17-03-2022 09:58:59- SHA-256-Hashcode: 
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Lijstnaam 

Lijstnummer 

EEN Lokaal 

Nummer 
op de lijst 

Naam kandidaat Aantal stemmen 

1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 

45 
46 
47 
48 
49 
50 

Schatorjé, F.P.M. (Frans) (m) 
van den Beucken, L.M.C. (Leon) (m} 

Yildiz, D. (Duran) (m) 

Pieko, A.F.E. (Luud) (m) 
Özkaya, T. (Tugba} (v) 
Beurskens, B.J.P.W.N. (Bram) (m) 

Janssen, L.M.J. (Lonneke) (v) 

Smeets, J.J.R.E. (Jacques) (m) 
Ramaekers-Ubben, A.J.J. (Nanette) (v) 

Cangir, E. (Ergün) (m) 
Schuman, M.W.J. (Marjan) (v) 

Titulaer, C.C.C. (Clim) (m) 

Dings, P.M.J.M. (Pieter) (m) 

Roest, I.J.G.W. (Imme) (v) 

Konings, R. (Roel) (m) 

Cornelissen, G.C.M. (Gerard) (m) 
van Tegelen, W.P.G. (Wiel) (m) 
Marsman, L.M.J. (Bert) (m) 
van Aarssen, M.C.J. (Mikel) (m) 
Hanraets, W.M.T.P. (Wim) (m) 

Ambroz, J. (Jiri) (m) 

Winter, L.J.W.M. (Laurence) (m) 
Meiskens, A.M. (Albert) (m) 

Donders, F.J. (Frank) (m) 

Meeuwsen-Beliën, J.G.M.M. (Annie) (v) 

Jacobs, L.M.A. (Anton) (m) 

Hecker, M.G.A.G.M. (Mathy) (v) 

Donders-Heijnen, C.J.H. (Carianne) (v) 

Cremers, M.T.S. (Mark) (m) 
Goosen - Bosch, H.J.W. (Riet) (v) 

Cremers, M.H.A. (Maartje) (v) 

Wetzels, K.EA (Karel) (m) 
Janssen, H.J.H. (Henk) (m) 

Hoeben, G.H.M. (Sjraar) (m) 

Driessen, D.M.J. (Däny) (v) 

Klerken, J.F.M. (Jan) (m) 

Kuijpers, L.C.P. (Lau) (m) 
Hendrickx, P.G.M. (Piet) (m) 

Huberts, G.E.M. (Fred) (m) 
Brauer, H.H.M. (Henk) (m) 

Overbeeke, DA (Dirk) (m) 

Verhezen, J.M. (Jan) (m) 
Krämer-van de Kerkhof, W.G.T. (Wilma) (v) 

Schouwenberg, W.J.P. (Wiel) (m) 

Wetzels, J.W. (Jos) (m) 
Spruytenburg, R.W.L.M. (Ruben) (m) 
Simons- van Deurssen, H.J.G.M. (Lea) (v) 

Cox, HAM. (Rian) (v) 
Ambroz-Coenen, A.M.G. (Annemarie) (v) 

Adams, J.M. (Jan) (m) 

2387 

1272 
267 

110 

346 

242 

463 

241 

88 
134 

101 

102 

41 

156 
201 

57 

34 

36 

60 
74 

89 

9 

17 

26 

28 

18 
14 

7 
21 

35 

79 

35 

35 

55 
22 

31 

45 

40 

29 

70 

1 
2 

12 

7 
29 

15 

18 

26 

13 

52 

Totaal (stemcijfer) 7292 
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Lijstnaam CDA 

Lijstnummer 2 

Nummer Naam kandidaat Aantal stemmen op de lijst 
1 Verhaegh, T.W.G. (Tom) (m) 2433 
2 van de Put, R.A.E. (Raquel) (v) 444 
3 van den Hombergh, J.W.J. (Jack) (m) 469 
4 Duckers, M.A.H.J. (Miriam) (v) 612 
5 Hoezen, J.G.U.G. (Jos) (m) 314 
6 Geurts-de Pree, H. (Hanna) (v) 100 
7 Drissen, A.J.M. (Ton) (m) 258 
8 Peulen, T.J.M. (Teddo) (m) 493 
9 Koetsenruijter, T. (Tim) (m) 173 

10 Meidanwal, A.W. (Abdul) (m) 45 
11 Hafmans, H.M.M. (Harold) (m) 303 
12 Meziani, A. (Aissa) (m) 114 
13 Peeters, J.C.M. (Jo) (m) 47 
14 Bosch, J.F.J.P. (Juul) (m) 62 
15 Alkan, D. (Derya) (v) 55 
16 Buil, R. (Robbert) (m) 37 

·) 
17 Setz, R.B.W. (Robert) (m) 3 
18 Janssen, G.G.W. (Gijs) (m) 12 
19 Cuppen, J.P.H.M. (Hans) (m) 18 
20 Op de Laak, H.M.E. (Harrie) (m) 21 
21 Verberk, W.M.A. (Will) (m) 18 
22 Franssen, G.D.G.M. (Gijs) (m) 14 
23 Doornenbal, J.J. (Jan) (m) 4 
24 Kuijer, Th.J.M. (Thea) (v) 24 
25 van de Loo, H.P.W. (Eric) (m) 4 
26 Hermans, R.J. (Ruud) (m) 14 
27 Hanegraaff, M.C. (Marcel) (m) 4 
28 van Zwamen, C.J.M. (Cas) (m) 17 
29 van Fessem, H.P.F.C. (Eric) (m) 1 
30 Wienhoven, J.F.W. (Jan) (m) 15 
31 van Berkum, H. (Hans) (m) 9 
32 Schreurs, L.P.H. (Lei) (m) 9 
33 Waterborg, H.J. (Harm) (m) 9 
34 Teeuwen, J.H.G.M. (Jos) (m) 24 
35 Lamers, J.C.W.A. (Hanna) (m) 224 

Totaal (stemcijfer) 6403 
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Lijstnaam VVD 

Lijstnummer 3 

Nummer Naam kandidaat Aantal stemmen 
op de lijst 

1 Bastiaans, L.H. (Leon) (m) 1204 

2 Simons, I.A.W. (Inge) (v) 400 

3 Bastiaens, P.T.J. (Peter) (m) 110 

4 Rutten, J.M.R. (Ruud) (m) 599 

5 den Biesen, M.H.A.M. (Mat) (m) 107 

6 Walda, M.B.J. (Marcel) (m) 235 

7 Groot, N (Niels) (m) 38 

8 Keunen, F.L.J.M. (Frans) (m) 144 

9 Bongarts, O.J.C.D. (Olav) (m) 106 

10 Thenu, C.E.H. (Chris) (m) 120 

11 Stroeken, G.J.M. (Gé) (m) 86 

12 Munten, C.W. (Chris) (m) 30 

13 van Heukelom, M.M.E.J. (Rien) (m) 54 

14 Leenen, T.J.P. (Theo) (m) 96 

15 Wijnands, R.M.J. (Rogér) (m) 11 

16 Ewalds, A.J.G. (Dré) (m) 36 

17 Clabbers, S.F.J. (Stijn) (m) 67 

18 Caris, N.P.W. (Nicky) (m) 79 

19 Joosten, P.FA (Petra) (v) 46 

20 Fokkens, G.P.L. (Gerard) (m) 21 

21 Decker, G.A.H.M. (Gé) (m) 51 

22 Houben, J.H.T. (Joep) (m) 19 

23 Aerts, J.W.J. (Jean) (m) 50 

24 van Vught, H. (Harrie) (m) 16 

25 de Kievit, H.W.J.M (Bert) (m) 22 

26 Versleijen, R.J.M. (Roel) (m) 97 
Totaal (stemcijfer) 3844 
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Lijstnaam 

Lijstnummer 

Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 

4 

Nummer 
op de lijst Naam kandidaat Aantal stemmen 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

Boom, E. (Erwin) (m) 
Özalp, A. (Arzu) (v) 
Janssen, H.A.M.H. (Hay) (m) 
Vercoulen, H.M.H. (Hay) (m) 
Spijksma, J.C.G. (John) (m) 
Addarrazi, M. (Mohamed) (m) 
Pingen, D.P. (Daan) (m) 
Clabbers, R.J.A. (Reza) (v) 
Haanen, I.H.M. (Ivo) (m) 
Ammari, L. (Louisa) (v) 
van Marcke, F.A.F.M. (Lex) (m) 
Geeraets, K. (Kevin) (m) 
Leunissen, J.R. (Jan) (m) 
Testroote, A.P.J. (Gonita) (v) 
Kempen, J.P.A. (Jos) (m) 
Kavermann, B. (Brigitte) (v) 
Testroote, M.C.T. (Marcel) (m) 
Havens, A.J.L. (Anneloes) (v) 
Teeuwen, A.J.L.T. (Anita) (v) 
Theeuwen - Verkoeijen, R.A.N.H. (Rinske) (v) 
de Haan, C.W. (Chris) (m) 
Liebregts, J.H.J.M. (Hans) (m) 
Strelitski, D. (Daan) (m) 
Tax, V.E.R. (Vera) (v) 

2211 
656 
376 
88 

103 
339 
172 
105 
65 
95 

184 
17 
76 
16 
2 

22 
4 

18 
15 
38 
9 

11 
5 

143 
Totaal (stemcijfer) 4770 
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Lijstnaam 

Lijstnummer 

PVV (Parti j voor de Vrijheid) 

5 

Nummer 
op de lijst Naam kandidaat Aantal stemmen 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Fijnje, D.A. (Donald) (m) 
Donders, D.W. (Denis) (m) 
Valize, J.J.T.M. (Jan) (m) 
Hoks, F.J.R. (Frank) (m) 
Westheim, H.J.C. (Ben) (m) 
van Strien, G.A. (Gom) (m) 
Helder, L.M.J.S. (Lilian) (v) 

1225 
354 
188 
30 

156 
55 

393 
Totaal (stemcijfer) 2401 
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Lijstnaam GROEN LINKS 

Lijstnummer 6 

Nummer Naam kandidaat Aantal stemmen op de lijst 
1 Janssen, W.R.L. (Wim) (m) 864 
2 Pollux-Linssen, M.P.A.G. (Marij) (v) 1352 
3 Buskes, W.P.M. (Willo) (v) 256 
4 Çakmak, A.H. (Ali) (m) 281 
5 Frings, L.C.M. (Bert) (m) 48 
6 Joosten, J.L.C (Jade) (v) 413 
7 Neumann, M.J. (Matthias) (m) 19 
8 van der Leeuw, W.A.M. (Helma) (v) 116 
9 van Eijck, H.J.M. (Huub) (m) 36 

10 Ewals, G.M.H.T. (Tessa) (v) 112 
11 Janssen, A.A.J.M. (Alda) (v) 125 
12 Geelen, H.W.M. (Herman) (m) 17 
13 Schepens, D.M.A. (Dorothé) (v) 6 
14 Elt-Holla, H.F.P. (Ine) (v) 50 
15 van Remortel, A.B.P.M. (Arno) (m) 20 
16 van Tulder, M.A.T.M. (Margriet) (v) 16 
17 Spitz, R.A.F. (Roger) (m) 7 
18 Böhlke, A.M. (Anja) (v) 26 
19 Lafleur, H.L.M.T. (Harrie) (m) 5 
20 Bettinger, B.J.M. (Ben) (m) 14 
21 Peters, N. (Nikki) (v) 15 
22 Janzing, H.M.J. (Heinrich) (m) 14 
23 Faassen, R.M.W. (Roel) (m) 8 
24 Freij, P.C.M. (Peter) (m) 18 
25 Hendrickx, C.W.M. (Ineke) (v) 34 

Totaal (stemcijfer) 3872 

) 

Datum: 17-03-2022 09:58.59 - SHA-256-Hashcode: 
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Lijstnaam 

Lijstnummer 

SOPLUS 

7 

Nummer 
op de lijst 

Naam kandidaat Aantal stemmen 

1 
2 
3 
4 
5 

Kroonstuiver, N.L.D. (Natascha) (v) 
Berzsenyi, D.J.F. (Denes) (m) 
Wissingh, H.A. (Ab) (m) 
Alberts-Trienes, M.L.M. (Marij) (v) 
Alberts, W.J. (Wolf) (m) 

502 
57 
40 
62 
18 

Totaal (stemcijfer) 679 
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Lijstnaam D66 

Lijstnummer 8 

Nummer Naam kandidaat Aantal stemmen op de lijst 
1 Maessen, R.J.M. (Remy) 992 
2 Billekens-Dorssers, M.G.W.M. (Monique) 645 
3 Vervuurt, M. (Marc) 111 
4 Stocks, M.H.D. (Mathijs) 76 
5 van der Velden, S.H.J. (Stef) 148 
6 Beukema, M. (Machteld) 118 
7 Acar, E. (Emir) 134 
8 Janssen, S.D.R. (Sam) 70 
9 Sanders, T.W.C. (Resy) 28 

10 Aerdts, F.J.H.M. (Frans) 105 
11 Berden, F.T.A. (Fleur) 41 
12 van Leipsig, J. (Jean-Paul) 16 
13 Kusters, J.G. (Jeroen) 30 
14 van de Sandt, V.M.L. (Viola) 10 
15 Haanen, P.L.P. (Paul) 7 
16 Stoffels, J.A.G. (Han) 22 

) 17 Klerken-van der Broek, I.C. (Iris) 28 
t 18 Kallen, M.H.W. (Maya) 19 

19 Aerts, F.H.T.M. (Frans) 48 
Totaal (stemcijfer) 2648 
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Lijstnaam VSP (Venlose Senioren Partij) 

Lijstnummer 9 

Nummer Naam kandidaat op de lijst 
1 Peeters, G.P.L. (Sjors) (m) 
2 Weijmans, W. (Wout) (m) 
3 Kuijs-Coopmans, V.M.C. (Vera) (v) 
4 Vervoort, G.A.J. (Gé) (m) 
5 de Jong, M. (Mario) (m) 
6 Hoogers, H.M. (Henk) (m) 
7 Driessen, C.J.J.M. (Christian) (m) 
8 Hermans, W.E.G.M. (Wiel) (m) 
9 van Boekhold, J.C.P. (Jos) (m) 

10 Linssen, J.L.P. (Koos) (m) 
11 Boermans, L.M.M. (Loek) (m) 
12 Ooms, C. (Cock) (m) 
13 Oruç, A. (Ali) (m) 

Aantal stemmen 

1833 
143 
242 
251 
174 
62 
93 
66 
53 
64 
51 
75 

447 
Totaal (stemcijfer) 3554 
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Lijstnaam Forum voor Democratie 

Lijstnummer 10 

Nummer 
Naam kandidaat op de lijst 

1 Heuvelmans, L.C. 
2 Laureys, R. 
3 Pennings, L.J.G. 
4 Smeets, N.M.J.M. 
5 van Horick, L. 
6 Lotfy, A.R.A.R. 
7 Vergoossen, J.G.P. 
8 Konietzka, R.E.G.R.M. 
9 Beekwilder, B. 

10 Kerseboom, S. 

Aantal stemmen 

746 

79 

82 
33 

35 

6 

3 

0 

44 

Totaal (stemcijfer) 1029 

) 
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Lijstnaam DENK 

Lijstnummer 11 

Nummer Naam kandidaat op de lijst 
1 Özçelik, S. (Selim) (m) 
2 Humet, E. (Emin) (m) 
3 Fannach, S. (Sofyan) (m) 
4 Yilmaz-llica, H. (Hava) (v) 
5 Göktas, I. (Iskender) (m) 
6 Dal, Y. (Yavuz) (m) 

Aantal stemmen 

507 
82 

196 
112 
17 
33 

Totaal (stemcijfer) 947 
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4. Aantal blanco en ongeldige stemmen 

- aantal blanco stemmen 

- aantal ongeldige stemmen 

135 

88 

5. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stemmen 
In de processen-verbaal is vastgesteld in hoeverre er: 

meer stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten; 

minder stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten. 

Voor beide categorieën afzonderlijk stelt u het aantal voor de verkiezing vast. 

Welke verschillen zijn in de processen-verbaal vastgesteld tussen het aantal toegelaten kiezers en 
getelde stembiljetten? 

• In de stembureaus zijn 3 stembiljetten meer geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming. 

• In de stembureaus zijn O stembiljetten minder geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming. 

Hoe worden deze verschillen in de processen-verbaal verklaard? 

Mogelijke verklaringen voor het verschil 

Vermeld hoe vaak de volgende situaties zich hebben voorgedaan volgens de processen-verbaal. 

Hoe vaak heeft een kiezer het stembiljet niet ingeleverd? 0 

Hoe vaak is er een stembiljet te weinig uitgereikt? 0 

Hoe vaak is er een stembiljet te veel uitgereikt? 0 

Hoe vaak kon er geen verklaring gegeven worden voor het verschil? 0 

Hoe vaak is er een andere verklaring gegeven? 0 

.J 
6. Aantal kiezers dat bij volmacht mocht stemmen 

Het aantal kiezers dat mocht stemmen met een geldig volmachtbewijs ( schriftelijk of via ingevulde stem pas), 
bedraagt 4951. 
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7. Aantal stemmen per lijst 

lijstnummer lijstnaam 

1 EEN Lokaal 
2 CDA 
3 VVD 
4 Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 
5 PVV (Partij voor de Vrijheid) 
6 GROENLINKS 
7 50PLUS 
8 D66 
9 VSP (Venlose Senioren Partij) 
10 Forum voor Democratie 
11 DENK 

aantal stemmen 

7292 
6403 
3844 
4770 
2401 
3872 
679 

2648 
3554 
1029 
947 

Totaal 37439 

8. Kiesdeler 
totaal aantal geldige stemmen op kandidaten aantal zetels kiesdeler 

37439 39 = 959 38/39 

Datum: 17-03-2022 09:58.59 - SHA-256-Hashcode: 
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9. Verdeling van de volle zetels 
lijstnummer aantal stemmen kiesdeler = aantal volle zetels 

7292 959 38/39 = 7 
2 6403 959 38/39 = 6 
3 3844 959 38/39 = 4 
4 4770 959 38/39 = 4 
5 2401 959 38/39 = 2 
6 3872 959 38/39 = 4 
7 679 959 38/39 = 0 
8 2648 959 38/39 = 2 
9 3554 959 38/39 = 3 
10 1029 959 38/39 = 1 
11 947 959 38/39 = 0 

) Totaal aantal zetels 39 

Totaal aantal toegewezen volle zetels 33­ 

Restzetels 6 

) 

Datum: 17-03-2022 09.58.59 - SHA-256-Hashcode: 
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10. Verdeling van de restzetels 

Bij 19 of meer te verdelen zetels 

De restzetels zijn achtereenvolgens toegewezen aan de lijsten die met een zetel erbij het grootste gemiddelde aantal 
stemmen per zetel hebben. 

lijs/nummer restzetel aantal 

2 3 4 5 6 restzetels 

911 4/8 911 4/8 911 4/8 911 4/8 810 2/9 810 2/9 
2 914 5/7 914 5/7 914 5/7 800 3/8 800 3/8 800 3/8 
3 768 4/5 768 4/5 768 4/5 768 4/5 768 4/5 768 4/5 
4 954 795 795 795 795 795 
5 800 1/3 800 1/3 800 1/3 800 1/3 800 1/3 800 1/3 
6 774 2/5 774 2/5 774 2/5 774 2/5 774 2/5 774 2/5 
7 679 679 679 679 679 679 
8 882 2/3 882 2/3 882 2/3 882 2/3 882 2/3 882 2/3 

9 888 2/4 888 2/4 888 2/4 888 2/4 888 2/4 710 4/5 
10 514 1/2 514 1/2 514 1/2 514 1/2 514 1/2 514 1/2 
11 947 947 473 1/2 473 1/2 473 1/2 473 1/2 

restzetel 4 11 2 9 8 
toegekend 
aan lijst 
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11. Totaal aantal zetels per politieke groepering 

lijstnaam lijstnummer 

EEN Lokaal 

CDA 2 

Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 4 

GROENLINKS 6 

VVD 3 

VSP (Venlose Senioren Partij) 9 

D66 8 

PVV (Partij voor de Vrijheid) 5 

Forum voor Democratie 10 

DENK 11 
50PLUS 7 

aantal zetels 

8 

7 

5 

4 

4 

4 

3 

2 

0 
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12. Stemmen per lijst met ten minste één zetel 

Datum: 17-03--2022 09:58:59- SHA-256-Hashcode: 
078F 15E7 12C4 88CB 4839 7933 0483 8101 5C87 9FB2 F531 6086 AD6F C93B 0F84 C7C5 

pagina 18 / 52 



Lijstnaam EEN Lokaal 
Lijstnummer 1 
Totaal aantal stemmen 7292 
Totaal aantal zetels 8 
nummer 
op de lijst naam kandidaat 

1 Schatorjé, F.P.M. (Frans) (m) 
2 van den Beucken, L.M.C. (Leon) (m) 
3 Yildiz, D. (Duran) (m) 
4 Pieko, A.F.E. (Luud) (m) 
5 Özkaya, T. (Tugba) (v) 
6 Beurskens, B.J.P.W.N. (Bram) (m) 
7 Janssen, L.M.J. (Lonneke) (v) 
8 Smeets, J.J.R.E. (Jacques) (m) 
9 Ramaekers-Ubben, A.J.J. (Nanette) (v) 

10 Cangir, E. (Ergün) (m) 
11 Schuman, M.W.J. (Marjan) (v) 
12 Titulaer, C.C.C. (Clim) (m) 
13 Dings, P.M.J.M. (Pieter) (m) 
14 Roest, I.J.G.W. (Imme) (v) 
15 Konings, R. (Roel) (m) 
16 Cornelissen, G.C.M. (Gerard) (m) 
17 van Tegelen, W.P.G. (Wiel) (m) 
18 Marsman, L.M.J. (Bert) (m) 
19 van Aarssen, M.C.J. (Mikel) (m) 
20 Hanraets, W.M.T.P. (Wim) (m) 
21 Ambroz, J. (Jiri) (m) 
22 Winter, L.J.W.M. (Laurence) (m) 
23 Meiskens, A.M. (Albert) (m) 
24 Donders, F.J. (Frank) (m) 
25 Meeuwsen-Beliën, J.G.M.M. (Annie) (v) 
26 Jacobs, L.M.A. (Anton) (m) 
27 Hecker, M.G.A.G.M. (Mathy) (v) 
28 Donders-Heijnen, C.J.H. (Carianne) (v) 
29 Cremers, M.T.S. (Mark) (m) 
30 Goosen - Bosch, H.J.W. (Riet) (v) 
31 Cremers, M.H.A. (Maartje) (v) 

) 32 Wetzels, K.E.A. (Karel) (m) 
33 Janssen, H.J.H. (Henk) (m) 
34 Hoeben, G.H.M. (Sjraar) (m) 
35 Driessen, D.M.J. (Dany) (v) 
36 Klerken, J.F.M. (Jan) (m) 
37 Kuijpers, L.C.P. (Lau) (m) 
38 Hendrickx, P.G.M. (Piet) (m) 
39 Huberts, G.E.M. (Fred) (m) 
40 Brauer, H.H.M. (Henk) (m) 
41 Overbeeke, O.A. (Dirk) (m) 
42 Verhezen, J.M. (Jan) (m) 
43 Krämer-van de Kerkhof, W.G.T. (Wilma) (v) 
44 Schouwenberg, W.J.P. (Wiel) (m) 
45 Wetzels, J.W. (Jos) (m) 
46 Spruytenburg, R.W.L.M. (Ruben) (m) 
47 Simons- van Deurssen, H.J.G.M. {Lea) (v) 
48 Cox, HAM. (Rian) (v) 
49 Ambroz-Coenen, A.M.G. (Annemarie) (v) 
50 Adams, J.M. (Jan) (m) 

Totaal 

aantal stemmen 
2387 
1272 
267 
110 
346 
242 
463 
241 
88 

134 
101 
102 
41 

156 
201 
57 
34 
36 
60 
74 
89 
9 

17 
26 
28 
18 
14 
7 

21 
35 
79 
35 
35 
55 
22 
31 
45 
40 
29 
70 

1 
2 

12 
7 

29 
15 
18 
26 
13 
52 

7292 
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Lijstnaam CDA 
Lijstnummer 2 
Totaal aantal stemmen 6403 
Totaal aantal zetels 7 
nummer 
op de lijst naam kandidaat aantal stemmen 

1 Verhaegh, T.W.G. (Tom) (m) 2433 
2 van de Put, R.A.E. (Raquel) (v) 444 
3 van den Hombergh, J.W.J. (Jack) (m) 469 
4 Duckers, M.A.H.J. (Miriam) (v) 612 
5 Hoezen, J.G.U.G. (Jos) (m) 314 
6 Geurts-de Pree, H. (Hanna) (v) 100 
7 Drissen, A.J.M. (Ton) (m) 258 
8 Peulen, T.J.M. (Teddo) (m) 493 
9 Koetsenruijter, T. (Tim) (m) 173 

10 Meidanwal, A.W. (Abdul) (m) 45 
11 Hafmans, H.M.M. (Harold) (m) 303 
12 Meziani, A. (Aissa) (m) 114 
13 Peeters, J.C.M. (Jo) (m) 47 
14 Bosch, J.F.J.P. (Juul) (m) 62 

) 15 Alkan, D. (Derya) (v) 55 
16 Buil, R. (Robbert) (m) 37 
17 Setz, R.B.W. (Robert) (m) 3 
18 Janssen, G.G.W. (Gijs) (m) 12 
19 Cuppen, J.P.H.M. (Hans) (m) 18 
20 Op de Laak, H.M.E. (Harrie) (m) 21 
21 Verberk, W.M.A. (Will) (m) 18 
22 Franssen, G.D.G.M. (Gijs) (m) 14 
23 Doornenbal, J.J. (Jan) (m) 4 
24 Kuijer, Th.J.M. (Thea) (v) 24 
25 van de Loo, H.P.W. (Eric) (m) 4 
26 Hermans, R.J. (Ruud) (m) 14 
27 Hanegraaff, M.C. (Marcel) (m) 4 
28 van Zwamen, C.J.M. (Cas) (m) 17 
29 van Fessem, H.P.F.C. (Eric) (m) 
30 Wienhoven, J.F.W. (Jan) (m) 15 
31 van Berkum, H. (Hans) (m) 9 
32 Schreurs, L.P.H. (Lei) (m) 9 
33 Waterborg, H.J. (Harm) (m) 9 
34 Teeuwen, J.H.G.M. (Jos) (m) 24 
35 Lamers, J.C.W.A. (Hanno) (m) 224 

Totaal 6403 
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Lijstnaam VVD 
Lijstnummer 3 
Totaal aantal stemmen 3844 
Totaal aantal zetels 4 
nummer 
op de lijst naam kandidaat aantal stemmen 

1 Bastiaans, L.H. (Leon) (m) 1204 
2 Simons, I.A.W. (Inge) (v) 400 
3 Bastiaens, P.T.J. (Peter) (m) 110 
4 Rutten, J.M.R. (Ruud) (m) 599 
5 den Biesen, M.H.A.M. (Mat) (m) 107 
6 Walda, M.B.J. (Marcel) (m) 235 
7 Groot, N (Niels) (m) 38 
8 Keunen, F.L.J.M. (Frans) (m) 144 
9 Bongarts, O.J.C.D. (Olav) (m) 106 

10 Thenu, C.E.H. (Chris) (m) 120 
11 Stroeken, G.J.M. (Gé) (m) 86 
12 Munten, C.W. (Chris) (m) 30 
13 van Heukelom, M.M.E.J. (Rien) (m) 54 
14 Leenen, T.J.P. (Theo) (m) 96 
15 Wijnands, R.M.J. (Rogér) (m) 11 
16 Ewalds, A.J.G. (Dré) (m) 36 
17 Clabbers, S.F.J. (Stijn) (m) 67 
18 Caris, N.P.W. (Nicky) (m) 79 
19 Joosten, P.F.A (Petra) (v) 46 
20 Fokkens, G.P.L. (Gerard) (m) 21 
21 Decker, G.A.H.M. (Gé) (m) 51 
22 Houben, J.H.T. (Joep) (m) 19 
23 Aerts, J.W.J. (Jean) (m) 50 
24 van Vught, H. (Harrie) (m) 16 
25 de Kievit, H.W.J.M (Bert) (m) 22 
26 Versleijen, R.J.M. (Roel) (m) 97 

Totaal 3844 
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Lijstnaam Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 
Lijstnummer 4 
Totaal aantal stemmen 4770 
Totaal aantal zetels 5 
nummer 
op de lijst naam kandidaat aantal stemmen 

1 Boom, E. (Erwin) (m) 2211 
2 Özalp, A. (Arzu) (v) 656 
3 Janssen, H.A.M.H.(Hay)(m) 376 
4 Vercoulen, H.M.H. (Hay) (m) 88 
5 Spijksma, J.C.G. (John) (m) 103 
6 Addarrazi, M. (Mohamed) {m) 339 
7 Pingen, D.P. (Daan) (m) 172 
8 Clabbers, R.J.A. (Reza) (v) 105 
9 Haanen, I.H.M. {Ivo) (m) 65 

10 Ammari, L. (Louisa) (v) 95 
11 van Marcke, F.A.F.M. (Lex) (m) 184 
12 Geeraets, K. (Kevin) (m) 17 
13 Leunissen, J.R. (Jan) (m) 76 
14 Testroote, A.P.J. (Gonita) (v) 16 

) 15 Kempen, J.P.A. (Jos) (m) 2 
16 Kavermann, B. (Brigitte) (v) 22 
17 Testroote, M.C.T. (Marcel) (m) 4 
18 Hovens, A.J.L. (Anneloes) (v) 18 
19 Teeuwen, A.J.L.T. (Anita) (v) 15 
20 Theeuwen - Verkoeijen, R.A.N.H. (Rinske) (v) 38 
21 de Haan, C.W. (Chris) (m) 9 
22 Liebregts, J.H.J.M. (Hans) (m) 11 
23 Strelitski, D. (Daan) (m) 5 
24 Tax, V.E.R. (Vera) (v) 143 

Totaal 4770 

) 
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Lijstnaam PVV (Partij voor de Vrijheid) 
Lijstnummer 5 
Totaal aantal stemmen 2401 
Totaal aantal zetels 2 

nummer 
op de lijst naam kandidaat aantal stemmen 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Fijnje, DA (Donald) (m) 
Donders, D.W. (Denis) (m) 
Valize, J.J.T.M. (Jan) (m) 
Hoks, F.J.R. (Frank) (m) 
Westheim, H.J.C. (Ben) (m) 
van Strien, G.A. (Gom) (m) 
Helder, L.M.J.S. (Lilian) (v) 

1225 
354 
188 
30 

156 
55 

393 

Totaal 2401 
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Lijstnaam GROENLINKS 
Lijstnummer 6 
Totaal aantal stemmen 3872 
Totaal aantal zetels 4 
nummer 
op de lijst naam kandidaat aantal stemmen 

1 Janssen, W.R.L. (Wim) (m) 864 
2 Pollux-Linssen, M.P.A.G. (Marij) (v) 1352 
3 Buskes, W.P.M. (Willo) (v) 256 
4 Çakmak, A.H. (Ali) (m) 281 
5 Frings, L.C.M. (Bert) (m) 48 
6 Joosten, J.L.C (Jade) (v) 413 
7 Neumann, M.J. (Matthias) (m) 19 
8 van der Leeuw, W.A.M. (Helma) (v) 116 
9 van Eijck, H.J.M. (Huub) (m) 36 

10 Ewals, G.M.H.T. (Tessa) (v) 112 
11 Janssen, A.A.J.M. (Alda) (v) 125 
12 Geelen, H.W.M. (Herman) (m) 17 
13 Schepens, D.M.A. (Dorothé) (v) 6 
14 Elt-Holla, H.F.P. (Ine) (v) 50 

) 15 van Remortel, A.B.P.M. (Arno) (m) 20 
16 van Tulder, M.A.T.M. (Margriet) (v) 16 
17 Spitz, R.A.F. (Roger) (m) 7 
18 Böhlke, A.M. (Anja) (v) 26 
19 Lafleur, H.L.M.T. (Harrie) (m) 5 
20 Bettinger, B.J.M. (Ben) (m) 14 
21 Peters, N. (Nikki) (v) 15 
22 Janzing, H.M.J. (Heinrich) (m) 14 
23 Faassen, R.M.W. (Roel) (m) 8 
24 Freij, P.C.M. (Peter) (m) 18 
25 Hendrickx, C.W.M. (Ineke) (v) 34 

Totaal 3872 
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Lijstnaam 

Lijstnummer 

Totaal aantal stemmen 

Totaal aantal zetels 

D66 
8 
2648 
3 

nummer 
op de lijst naam kandidaat 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Maessen, R.J.M. (Remy) 
Billekens-Dorssers, M.G.W.M. (Monique) 
Vervuurt, M. (Marc) 
Stocks, M.H.D. (Mathijs) 
van der Velden, S.H.J. (Stef) 
Beukema, M. (Machteld) 
Acar, E. (Emir) 
Janssen, S.D.R. (Sam) 
Sanders, T.W.C. (Resy) 
Aerdts, F.J.H.M. (Frans) 
Berden, F.T.A. (Fleur) 
van Leipsig, J. (Jean-Paul) 
Kusters, J.G. (Jeroen) 
van de Sandt, V.M.L. (Viola) 
Haanen, P.L.P. (Paul) 
Stoffels, J.A.G. (Han) 
Klerken-van der Broek, I.C. (Iris) 
Kallen, M.H.W. (Maya) 
Aerts, F.H.T.M. (Frans) 

aantal stemmen 
992 
645 
111 
76 

148 
118 
134 
70 
28 

105 
41 
16 
30 
10 
7 

22 
28 
19 
48 

Totaal 2648 
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Lijstnaam VSP (Venlose Senioren Partij) 
Lijstnummer 9 
Totaal aantal stemmen 3554 
Totaal aantal zetels 4 
nummer 
op de lijst naam kandidaat aantal stemmen 

1 Peeters, G.P.L. (Sjors) (m) 1833 
2 Weijmans, W. (Wout) (m) 143 
3 Kuijs-Coopmans, V.M.C. (Vera) (v) 242 
4 Vervoort, G.A.J. (Gé) (m) 251 
5 de Jong, M. (Mario) (m) 174 
6 Hoogers, H.M. (Henk) (m) 62 
7 Driessen, C.J.J.M. (Christian) (m) 93 
8 Hermans, W.E.G.M. (Wiel) (m) 66 
9 van Boekhold, J.C.P. (Jos) (m) 53 

10 Linssen, J.L.P. (Koos) (m) 64 
11 Boermans, L.M.M. (Loek) (m) 51 
12 Ooms, C. (Cock) (m) 75 
13 Oruç, A. (Ali) (m) 447 

Totaal 3554 
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Lijstnaam Forum voor Democratie 
Lijstnummer 10 
Totaal aantal stemmen 1029 
Totaal aantal zetels 
nummer 
op de lijst naam kandidaat aantal stemmen 

1 Heuvelmans, L.C. 746 
2 Laureys, R. 79 
3 Pennings, L.J.G. 82 
4 Smeets, N.M.J.M. 33 
5 van Horick, L. 35 
6 Lotfy, A.R.A.R. 6 
7 Vergoossen, J.G.P. 3 
8 Konietzka, R.E.G.R.M. 1 
9 Beekwilder, B. 0 

10 Kerseboom, S. 44 

Totaal 1029 
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Lijstnaam DENK 
Lijstnummer 11 
Totaal aantal stemmen 947 
Totaal aantal zetels 
nummer 
op de lijst naam kandidaat aantal stemmen 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Özçelik, S. (Selim) (m) 
Humet, E. (Emin) (m) 
Fannach, S. (Sofyan) (m) 
Yilmaz-llica, H. (Hava) (v) 
Göktas, I. (Iskender) (m) 
Dal, Y. (Yavuz) (m) 

507 
82 

196 
112 
17 
33 

Totaal 947 
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13. Toewijzing van zetels aan kandidaten en rangschikking per lijst 
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Lijstnaam 

Lijstnummer 

Toegewezen aantal zetels 

EEN Lokaal 
1 
8 

1. Met voorkeur gekozen kandidaten 

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler 
gehaald. 

naam woonplaats aantal stemmen 
Schatorjé, F.P.M. (Frans) (m) Steyl 2387 
van den Beucken, L.M.C. (Leon) (m) Belfeld 1272 
Janssen, L.M.J. (Lonneke) (v) Venlo 463 
Özkaya, T. (Tugba) (v) Venlo 346 
Yildiz, D. (Duran) (m) Blerick 267 
Beurskens, B.J.P.W.N. (Bram) (m) Blerick 242 
Smeets, J.J.R.E. (Jacques) (m) Blerick 241 

ll. Overige gekozen kandidaten 

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten. 

naam woonplaats aantal stemmen 
Pieko, A.F.E. (Luud) (m) Belfeld 110 

111. Rangschikking kandidaten 

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 
Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten: 
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Lijstnaam 

Lijstnummer 

EEN Lokaal 
1 

Kandidaten in volgorde van rangschikking: 

Schatorjé, F.P.M. (Frans) (m) 
van den Beucken, L.M.C. (Leon) (m) 
Janssen, L.M.J. (Lonneke) (v) 
Özkaya, T. (Tugba) (v) 
Yildiz, D. (Duran) (m) 
Beurskens, B.J.P.W.N. (Bram) (m) 
Smeets, J.J.R.E. (Jacques) (m) 
Pieko, A.F.E. (Luud) (m) 
Ramaekers-Ubben, A.J.J. (Nanette) (v) 
Cangir, E. (Ergün) (m) 
Schuman, M.W.J. (Marjan) (v) 
Titulaer, C.C.C. (Glim) (m) 
Dings, P.M.J.M. (Pieter) (m) 
Roest, I.J.G.W. (Imme) (v) 
Konings, R. (Roel) (m) 
Cornelissen, G.C.M. (Gerard) (m) 
van Tegelen, W.P.G. (Wiel) (m) 
Marsman, L.M.J. (Bert) (m) 
van Aarssen, M.C.J. (Mikel) (m) 
Hanraets, W.M.T.P. (Wim) (m) 
Ambroz, J. (Jiri) (m) 
Winter, L.J.W.M. (Laurence) (m) 
Meiskens, A.M. (Albert) (m) 
Donders, F.J. (Frank) (m) 
Meeuwsen-Beliën, J.G.M.M. (Annie) (v) 
Jacobs, L.M.A. (Anton) (m) 
Hecker, M.G.A.G.M. (Mathy) (v) 
Donders-Heijnen, C.J.H. (Carianne) (v) 
Cremers, M.T.S. (Mark) (m) 
Goosen - Bosch, H.J.W. (Riet) (v) 
Cremers, M.H.A. (Maartje) (v) 
Wetzels, K.E.A. (Karel) (m) 
Janssen, H.J.H. (Henk) (m) 
Hoeben, G.H.M. (Sjraar) (m) 
Driessen, D.M.J. (Däny) (v) 
Klerken, J.F.M. (Jan) (m) 
Kuijpers, L.C.P. {Lau) (m) 
Hendrickx, P.G.M. (Piet) (m) 
Huberts, G.E.M. (Fred) (m) 
Brauer, H.H.M. (Henk) (m) 
Overbeeke, D.A. (Dirk) (m) 
Verhezen, J.M. (Jan) (m) 
Krämer-van de Kerkhof, W.G.T. (Wilma) (v) 
Schouwenberg, W.J.P. (Wiel) (m) 
Wetzels, J.W. (Jos) (m) 
Spruytenburg, R.W.L.M. (Ruben) (m) 
Simons- van Deurssen, H.J.G.M. (Lea) (v) 
Cox, H.A.M. (Rian) (v) 
Ambroz-Coenen, A.M.G. (Annemarie) (v) 
Adams, J.M. (Jan) (m) 
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Lijstnaam CDA 
Lijstnummer 2 
Toegewezen aantal zetels 7 

1. Met voorkeur gekozen kandidaten 

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler 
gehaald. 

naam woonplaats aantal stemmen 
Verhaegh, T.W.G. (Tom) (m) 
Duckers, M.A.H.J. (Miriam) (v) 
Peulen, T.J.M. (Teddo) (m) 
van den Hombergh, J.W.J. (Jack) (m) 
van de Put, R.A.E. (Raquel) (v) 
Hoezen, J.G.U.G. (Jos) (m) 
Hafmans, H.M.M. (Harold) (m) 

Velden 
Blerick 
Tegelen 
Lomm 
Venlo 
Belfeld 
Velden 

2433 
612 
493 
469 
444 
314 
303 

ll. Overige gekozen kandidaten 
Geen enkele kandidaat is zonder voorkeursstemmen gekozen. 

III. Rangschikking kandidaten 

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 
Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten: 
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Lijs/naam 

Lijstnummer 

CDA 
2 

Kandidaten in volgorde van rangschikking: 

Verhaegh, T.W.G. (Tom) (m) 
Duckers, M.A.H.J. (Miriam) (v) 
Peulen, T.J.M. (Teddo) (m) 
van den Hombergh, J.W.J. (Jack) (m) 
van de Put, R.A.E. (Raquel) (v) 
Hoezen, J.G.U.G. (Jos) (m) 
Hafmans, H.M.M. (Harold) (m) 
Drissen, A.J.M. (Ton) (m) 
Geurts-de Pree, H. (Hanna) (v) 
Koetsenruijter, T. (Tim) (m) 
Meidanwal, A.W. (Abdul) (m) 
Meziani, A. (Aissa) (m) 
Peeters, J.C.M. (Jo) (m) 
Bosch, J.F.J.P. (Juul) (m) 
Alkan, D. (Derya) (v) 
Buil, R. (Robbert) (m) 
Setz, R.B.W. (Robert) (m) 
Janssen, G.G.W. (Gijs) (m) 
Guppen, J.P.H.M. (Hans) (m) 
Op de Laak, H.M.E. (Harrie) (m) 
Verberk, W.M.A. (Will) (m) 
Franssen, G.D.G.M. (Gijs) (m) 
Doornenbal, J.J. (Jan) (m) 
Kuijer, Th.J.M. (Thea) (v) 
van de Loo, H.P.W. (Eric) (m) 
Hermans, R.J. (Ruud) (m) 
Hanegraaff, M.C. (Marcel) (m) 
van Zwamen, C.J.M. (Cas) (m) 
van Fessem, H.P.F.C. (Eric) (m) 
Wienhoven, J.F.W. (Jan) (m) 
van Berkum, H. (Hans) (m) 
Schreurs, L.P.H. (Lei) (m) 
Waterborg, H.J. (Harm) (m) 
Teeuwen, J.H.G.M. (Jos) (m) 
Lamers, J.C.W.A. (Hanno) (m) 
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Lijstnaam VVD 
Lijstnummer 3 
Toegewezen aantal zetels 4 

1. Met voorkeur gekozen kandidaten 

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler 
gehaald. 

naam woonplaats aantal stemmen 
Bastiaans, L.H. (Leon) (m) 
Rutten, J.M.R. (Ruud) (m) 
Simons, I.A.W. (Inge) (v) 

Venlo 
Blerick 
Belfeld 

1204 
599 
400 

ll. Overige gekozen kandidaten 

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten. 

naam woonplaats aantal stemmen 
Bastiaens, P.T.J. (Peter) (m) Venlo 110 

) Ill. Rangschikking kandidaten 

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten: 

) 
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Lijstnaam 

Lijstnummer 

VVD 
3 

Kandidaten in volgorde van rangschikking: 

Bastiaans, L.H. (Leon) (m) 
Rutten, J.M.R. (Ruud) (m) 
Simons, I.A.W. (Inge) (v) 
Bastiaens, P.T.J. (Peter) (m) 
den Biesen, M.H.A.M. (Mat) (m) 
Walda, M.B.J. (Marcel) (m) 
Groot, N (Niels) (m) 
Keunen, F.L.J.M. (Frans) (m) 
Bongarts, O.J.C.D. (Olav) (m) 
Thenu, C.E.H. (Chris) (m) 
Stroeken, G.J.M. (Gé) (m) 
Munten, C.W. (Chris) (m) 
van Heukelom, M.M.E.J. (Rien) (m) 
Leenen, T.J.P. (Theo) (m) 
Wijnands, R.M.J. (Rogér) (m) 
Ewalds, A.J.G. (Dré) (m) 
Clabbers, S.F.J. (Stijn) (m) 
Caris, N.P.W. (Nicky) (m) 
Joosten, P.F.A (Petra) (v) 
Fokkens, G.P.L. (Gerard) (m) 
Decker, G.A.H.M. (Gé) (m) 
Houben, J.H.T. (Joep) (m) 
Aerts, J.W.J. (Jean) (m) 
van Vught, H. (Harrie) (m) 
de Kievit, H.W.J.M (Bert) (m) 
Versleijen, R.J.M. (Roel) (m) 
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Lijstnaam 

Lijstnummer 

Toegewezen aantal zetels 

Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 
4 
5 

1. Met voorkeur gekozen kandidaten 

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler 
gehaald. 

naam woonplaats aantal stemmen 
Boom, E. (Erwin) (m) 
Özalp, A. (Arzu) (v) 
Janssen, H.A.M.H. (Hay) (m) 
Addarrazi, M. (Mohamed) (m) 

Venlo 
Venlo 
Blerick 
Venlo 

2211 
656 
376 
339 

ll. Overige gekozen kandidaten 

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten. 

naam woonplaats aantal stemmen 
Vercoulen, H.M.H. (Hay) (m) Venlo 88 

) 
111. Rangschikking kandidaten 

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 
Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten: 

) 
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Lijs/naam 

Lijstnummer 

Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 
4 

Kandidaten in volgorde van rangschikking: 

Boom, E. (Erwin) (m) 
Özalp, A. (Arzu) (v) 
Janssen, H.A.M.H. (Hay) (m) 
Addarrazi, M. (Mohamed) (m) 
Vercoulen, H.M.H. (Hay) (m) 
Spijksma, J.C.G. (John) (m) 
Pingen, D.P. (Daan) (m) 
Clabbers, R.J.A. (Reza) (v) 
Haanen, I.H.M. (Ivo) (m) 
Ammari, L. (Louisa) (v) 
van Marcke, F.A.F.M. {Lex) (m) 
Geeraets, K. (Kevin) (m) 
Leunissen, J.R. (Jan) (m) 
Testroote, A.P.J. (Gonita) (v) 
Kempen, J.P.A. (Jos) (m) 
Kavermann, B. (Brigitte) (v) 
Testroote, M.C.T. (Marcel) (m) 
Havens, A.J.L. (Anneloes) (v) 
Teeuwen, A.J.L.T. (Anita) (v) 
Theeuwen - Verkoeijen, R.A.N.H. (Rinske) (v) 
de Haan, C.W. (Chris) (m) 
Liebregts, J.H.J.M. (Hans) (m) 
Strelitski, D. (Daan) (m) 
Tax, V.E.R. (Vera) (v) 
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Lijstnaam 

Lijstnummer 

Toegewezen aantal zetels 

PVV (Partij voor de Vrijheid) 
5 
2 

1. Met voorkeur gekozen kandidaten 

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler 
gehaald. 

naam woonplaats aantal stemmen 
Fijnje, D.A. (Donald) (m) 
Helder, L.M.J.S. (Lilian) (v) 

Tegelen 
Venlo 

1225 
393 

ll. Overige gekozen kandidaten 
Geen enkele kandidaat is zonder voorkeursstemmen gekozen. 

111. Rangschikking kandidaten 

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten: 

) 
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Lijstnaam 

Lijstnummer 

PVV (Partij voor de Vrijheid) 
5 

Kandidaten in volgorde van rangschikking: 

Fijnje, O.A. (Donald) (m) 
Helder, L.M.J.S. (Lilian) (v) 
Donders, O.W. (Denis) (m) 
Valize, J.J.T.M. (Jan) (m) 
Hoks, F.J.R. (Frank) (m) 
Westheim, H.J.C. (Ben) (m) 
van Strien, G.A. (Gom) (m) 
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Lijstnaam 

Lijstnummer 

Toegewezen aantal zetels 

GROENLINKS 
6 
4 

1. Met voorkeur gekozen kandidaten 

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler 
gehaald. 

naam woonplaats aantal stemmen 
Pollux-Linssen, M.P.A.G. (Marij) (v) 
Janssen, W.R.L. (Wim) (m) 
Joosten, J.L.C (Jade) (v) 
Çakmak, A.H. (Ali) (m) 

Venlo 
Arcen 
Venlo 
Blerick 

1352 
864 
413 
281 

ll. Overige gekozen kandidaten 

Geen enkele kandidaat is zonder voorkeursstemmen gekozen. 

111. Rangschikking kandidaten 

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten: 

) 
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Lijs/naam 

Lijs/nummer 

GROENLINKS 
6 

Kandidaten in volgorde van rangschikking: 

Pollux-Linssen, M.P.A.G. (Marij) (v) 
Janssen, W.R.L. (Wim) (m) 
Joosten, J.L.C (Jade) (v) 
Çakmak, A.H. (Ali) (m) 
Buskes, W.P.M. (Willo) (v) 
Frings, L.C.M. (Bert) (m) 
Neumann, M.J. (Matthias) (m) 
van der Leeuw, W.A.M. (Helma) (v) 
van Eijck, H.J.M. (Huub) (m) 
Ewals, G.M.H.T. (Tessa) (v) 
Janssen, A.A.J.M. (Alda) (v) 
Geelen, H.W.M. (Herman) (m) 
Schepens, D.M.A. (Dorothé) (v) 
Elt-Holla, H.F.P. (Ine) (v) 
van Remortel, A.B.P.M. (Arno) (m) 
van Tulder, M.A.T.M. (Margriet) (v) 
Spitz, R.A.F. (Roger) (m) 
Böhlke, A.M. (Anja) (v) 
Lafleur, H.L.M.T. (Harrie) (m) 
Bettinger, B.J.M. (Ben) (m) 
Peters, N. (Nikki) (v) 
Janzing, H.M.J. (Heinrich) (m) 
Faassen, R.M.W. (Roel} (m) 
Freij, P.C.M. (Peter) (m) 
Hendrickx, C.W.M. (Ineke) (v) 
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Lijst naam D66 
Lijstnummer 8 
Toegewezen aantal zetels 3 

1. Met voorkeur gekozen kandidaten 

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler 
gehaald. 

naam woonplaats aantal stemmen 
Maessen, R.J.M. (Remy) 
Billekens-Dorssers, M.G.W.M. (Monique) 

Venlo 
Venlo 

992 
645 

ll. Overige gekozen kandidaten 

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten. 

naam woonplaats aantal stemmen 
Vervuurt, M. (Marc) Venlo 111 

111. Rangschikking kandidaten 

) De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 

) 
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Lijstnaam 

Lijstnummer 

Toegewezen aantal zetels 

VSP (Venlose Senioren Partij) 
9 
4 

1. Met voorkeur gekozen kandidaten 
De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler 
gehaald. 

naam woonplaats aantal stemmen 

Peeters, G.P.L. (Sjors) (m) 
Oruç, A. (Ali) (m) 
Vervoort, G.A.J. (Gé) (m) 
Kuijs-Coopmans, V.M.C. (Vera) (v) 

Venlo 
Blerick 
Steyl 
Blerick 

ll. Overige gekozen kandidaten 
Geen enkele kandidaat is zonder voorkeursstemmen gekozen. 

111. Rangschikking kandidaten 
De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten: 

1833 
447 
251 
242 
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Lijstnaam 

Lijstnummer 
VSP (Venlose Senioren Partij) 
9 

Kandidaten in volgorde van rangschikking: 

Peeters, G.P.L. (Sjors) (m) 
Oruç, A. (Ali) (m) 
Vervoort, G.A.J. (Gé) (m) 
Kuijs-Coopmans, V.M.C. (Vera) (v) 
Weijmans, W. (Wout) (m) 
de Jong, M. (Mario) (m) 
Hoogers, H.M. (Henk) (m) 
Driessen, C.J.J.M. (Christian) (m) 
Hermans, W.E.G.M. (Wiel) (m) 
van Boekhold, J.C.P. (Jos) (m) 
Linssen, J.L.P. (Koos) (m) 
Boermans, L.M.M. (Loek) (m) 
Ooms, C. (Cock) (m) 

) 

j 
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Lijstnaam 

Lijstnummer 

Toegewezen aantal zetels 

Forum voor Democratie 
10 

I. Met voorkeur gekozen kandidaten 
De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler 
gehaald. 

naam woonplaats aantal stemmen 

Heuvelmans, L.C. Venlo 746 

ll. Overige gekozen kandidaten 

Geen enkele kandidaat is zonder voorkeursstemmen gekozen. 

111. Rangschikking kandidaten 

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 
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Lijstnaam 

Lijstnummer 

Toegewezen aantal zetels 

DENK 
11 
1 

1. Met voorkeur gekozen kandidaten 

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben meer dan 25% van de kiesdeler 
gehaald. 

naam woonplaats aantal stemmen 
Özçelik, S. (Selim) (m) Venlo 507 

ll. Overige gekozen kandidaten 

Geen enkele kandidaat is zonder voorkeursstemmen gekozen. 

111. Rangschikking kandidaten 

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven. 

) 

) 
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14. Gekozen kandidaten in alfabetische volgorde 

naam kandidaat woonplaats 

Addarrazi, M. (Mohamed) (m) 
Bastiaans, L.H. (Leon) (m) 
Bastiaens, P.T.J. (Peter) (m) 
van den Beucken, L.M.C. (Leon) (m) 
Beurskens, B.J.P.W.N. (Bram) (m) 
Billekens-Dorssers, M.G.W.M. (Monique) 
Boom, E. (Erwin) (m) 
Çakmak, A.H. (Ali) (m) 
Duckers, M.A.H.J. (Miriam) (v) 
Fijnje, O.A. (Donald) (m) 
Hafmans, H.M.M. (Harold) (m) 
Helder, L.M.J.S. (Lilian) (v) 
Heuvelmans, L.C. 
Hoezen, J.G.U.G. (Jos) (m) 
van den Hombergh, J.W.J. (Jack) (m) 
Janssen, H.A.M.H. (Hay) (m) 
Janssen, L.M.J. (Lonneke) (v) 
Janssen, W.R.L. (Wim) (m) 
Joosten, J.L.C (Jade) (v) 
Kuijs-Coopmans, V.M.C. (Vera) (v) 
Maessen, R.J.M. (Remy) 
Oruç, A. (Ali) (m) 
Özalp, A. (Arzu) (v) 
Özçelik, S. (Selim) (m) 
Özkaya, T. (Tugba) (v) 
Peeters, G.P.L. (Sjors) (m) 
Peulen, T.J.M. (Teddo) (m) 
Pieko, A.F.E. (Luud) (m) 
Pollux-Linssen, M.P.A.G. (Marij) (v) 
van de Put, R.A.E. (Raquel) (v) 
Rutten, J.M.R. (Ruud) (m) 
Schatorjé, F.P.M. (Frans) (m) 
Simons, I.A.W. (Inge) (v) 
Smeets, J.J.R.E. (Jacques) (m) 
Vercoulen, H.M.H. (Hay) (m) 
Verhaegh, T.W.G. (Tom) (m) 
Vervoort, G.A.J. (Gé) (m) 
Vervuurt, M. (Marc) 
Yildiz, D. (Duran) (m) 

Venlo 
Venlo 
Venlo 
Belfeld 
Blerick 
Venlo 
Venlo 
Blerick 
Blerick 
Tegelen 
Velden 
Venlo 
Venlo 
Belfeld 
Lomm 
Blerick 
Venlo 
Arcen 
Venlo 
Blerick 
Venlo 
Blerick 
Venlo 
Venlo 
Venlo 
Venlo 
Tegelen 
Belfeld 
Venlo 
Venlo 
Blerick 
Steyl 
Belfeld 
Blerick 
Venlo 
Velden 
Steyl 
Venlo 
Blerick 
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15. Bezwaren van aanwezige kiezers 
Tijdens de zitting zijn: 

D geen bezwaren ingebracht. 

D bezwaren ingebracht: zie de bijlage met opmerkingen van het centraal stembureau. 

) 
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16. Leden hoofd-/centraal stembureau 

Alle leden van het hoofd-, dan wel centraal stembureau die aanwezig zijn na afloop van de telling van de stemmen, 
noteren hieronder hun naam. Ga vervolgens naar rubriek 17 voor de ondertekening. 

Datum: dag maand jaar 

[ [o,3) f 0 2 2 
Naam voorzitter 

1. 5 5wlhe« 

2. ,T. goees- Sabolovj 
3. e 6ego 

4. 

5. 

6. 

7. 

Naam leden 
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17. Ondertekening leden hoofd-/centraal stembureau 

Alle leden van het hoofd-, dan wel centraal stembureau die in rubriek 16 hun naam hebben genoteerd, ondertekenen 
het proces-verbaal. Houd hierbij de volgorde aan van rubriek 16. De leden van het hoofd-, dan wel centraal stembureau 
verklaren hiermee dat de tellingen, waarvan de resultaten zijn weergegeven in dit proces-verbaal, zijn uitgevoerd volgens 
de voorgeschreven procedures. 

Datum: dag maand jaar 

[2 [21o,212 
Handtekening voorzitter 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 
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